
UCHWAŁA NR XLV/438/2009 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie nadania „Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Lubuskiego” 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Uchwały Nr XXXV/249/2005 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 

17 października 2005 roku w sprawie ustanowienia „Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa 

Lubuskiego”, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania oraz noszenia (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 80, 

poz. 1388, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uznaniu osiągnięć oraz zasług na rzecz rozwoju Województwa Lubuskiego Sejmik 

Województwa Lubuskiego nadaje „Odznakę Honorową za Zasługi dla Województwa Lubuskiego”: 

1) Arturowi Dolińskiemu, 
2) Katarzynie Marii Dymel, 
3) Stanisławowi Fąferze, 
4) Romualdzie Marii Jareckiej-Cieślak, 
5) Piotrowi Karalusowi, 
6) Halinie Kasperskiej, 
7) Leszkowi Kołodziejczakowi, 
8) Leszkowi Władysławowi Kornoszowi, 
9) Jerzemu Lasocie, 
10) Halinie Mąderek-Matysik, 
11) Stanisławowi Michalskiemu, 
12) Markowi Józefowi Musielakowi, 
13) Tadeuszowi Wacławowi StraŜewiczowi, 
14) Zbigniewowi Ignacemu Tatarzyńskiemu, 
15) Ryszardowi Taysnerowi, 
16) Beacie Urszuli Wykrzykacz, 
17) Halinie Zalewskiej, 
18) Jerzemu Józefowi Zgodzińskiemu.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.      

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  
PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
 

Krzysztof Seweryn Szymański 


